
Strana 1 z 2 

Provozovatel distribuční soustavy (dále jen „PDS“) 

Společnost: GasNet, s.r.o. 

se sídlem: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. C 23083, dne 2. 6. 2006 

IČ: 27295567 

Peněžní ústav: 

Číslo účtu: 

DIČ: CZ27295567 

ČSOB, a.s. 

17722923/0300 

a 

, 

Zastoupená: 

Ing. Tomáš Kousal – vedoucí prodeje kapacity 

Ing. Lukáš Hoch – senior specialista prodeje kapacity 

Dodatek č. ke Smlouvě o poskytování elektronických služeb 

Účastník trhu s plynem (dále jen „Uživatel“) 

soudem v , 

DIČ: 

Firma/Název:  

Sídlo/Adresa: 

Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném 

sp. zn. 

IČ: 

Zastoupená/ý: 



Strana 2 z 2 

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší a nahrazují přílohu č. 1 shora uvedené Smlouvy novou přílohou, která je
nedílnou součástí tohoto dodatku jako příloha č. 1.

2. U osob, které jsou v příloze č. 1 shodné s původní přílohou č. 1 nebo se jejich oprávnění nemění, se strany
dohodly, že pro jejich vstup do Portálu není třeba zasílat nový certifikát ani nově nastavovat jakákoli oprávnění.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho oboustranného podpisu.

Přílohy: 

Příloha č. 1 Dodatku č. ke Smlouvě o poskytování elektronických služeb 

Osoby oprávněné administrovat oprávněné osoby Uživatele 

Za PDS: Za Uživatele: 

V V 


	Přílohy:
	Za PDS: Za Uživatele:

	číslo dodatku: 
	číslo dodatku_2: 
	v (za PDS): 
	v (za Uživatele): 
	název firmy: 
	sídlo firmy: 
	rejstřík: 
	v: 
	spisová značka: 
	IČ: 
	DIČ: 
	Zastoupená/ý_1: 
	Zastoupená/ý_2: 


